
UCHWAŁA NR 115/716/2020 

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 10 grudnia 2020 roku

w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem lokalu użytkowego 

usytuowanego w Przychodni Nr 5 w Mielcu na rzecz Fundacji SOS „Życie”

na podstawie art.32 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 920/, w nawiązaniu do Uchwały Nr 

64/448/2020 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 21 stycznia 2020 roku i wniosku 

Fundacji SOS „Życie”

Zarząd Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje:

§.1. Ustala się od dnia 01.12.2020 roku do dnia 31.12.2020 roku miesięczną stawkę 

czynszu w wysokości złotych netto za 1 m2 za najem lokalu użytkowego

0 pow. 256,69 m2, usytuowanego w Przychodni Nr 5 w Mielcu przy ul. Tańskiego 2 na 

rzecz Fundacji SOS „Życie”.

§.2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§.3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia

1 grudnia 2020 roku.

1.

2 .

3.

4.

5.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak.........

Wicestarosta

Andrzej B ry ła ..................

Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz.......

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski........

Członek Zarządu 

Maciej Jemioło.................


